

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		"1.26"	1,5+(5,0-0,7)*0,1		1,930		
		"1.27"	11,65+(18,5-0,8*2-1,1*2)*0,1		13,120		
		"1.28"	2,6+(6,7-0,8)*0,1		3,190		
		"1.29"	2,65+(7,4-0,8)*0,1		3,310		
		"1.30"	18,75+(19,9-1,1)*0,1		20,630		
		"1.31"	18,00+(19,0-1,1)*0,1		19,790		
		"1.32"	19,0+(19,4-1,1)*0,1		20,830		
		"1.33"	19,0+(19,4-1,1)*0,1		20,830		
		"1.34"	16,5+(17,5-1,1)*0,1		18,140		
		"1.35"	12,7+(15,0-1,1)*0,1		14,090		
		"1.36"	12,6+(15,0-1,1)*0,1		13,990		
		"1.37"	12,6+(15,0*1,1)*0,1		14,250		
		"1.38"	12,4+(15,0-1,1)*0,1		13,790		
		"1.39"	12,9+(15,3-1,1)*0,1		14,320		
		Součet			480,320		

279	M	284121RP5	krytina podlahová vinylová	m2	504,336	348,40	175 710,66
280	K	776990RP102	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	451,770	105,00	47 435,85

"podklad pod vinylovou podlahu viz.plocha penetrace"451,77

Součet 451,770

281	K	784511RP19	Lepení pásů povlakových podlah (vinyl aqua - mokrý provoz)	m2	22,204	62,60	1 389,97
-----	---	------------	--	----	--------	-------	----------

"montáž podlahy + 10 cm přetažení na zed"

"1.03" (1,956*1,628)+(1,956*2-0,8+1,628*2)*0,1 3,821

"1.15" (1,8*1,8)+(1,8*2+1,8*2-0,9-0,85)*0,1 3,785

"1.16" (1,6*1,8)+(1,6*2+1,8*2-0,85)*0,1 3,475

"1.19" (3,975*2,5)+(3,975*2+2,5*2-1,1)*0,1 11,123

Součet 22,204

282	M	624680RP20	podlahové PVC (vinyl aqua - mokrý provoz)	m2	23,314	305,00	7 110,77
283	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	4,246	205,00	870,43

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

53 950,47

284	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	107,032	30,00	3 210,96
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

"otlučení stávajících obkladů"

3,3*1,5 4,950

2,6*1,8 4,680

1,3*1,5 1,950

(0,8+3,2+1,9+1,5)*1,5 11,100

(0,8+1,1+0,2)*1,65 3,465

(1,2+0,6+5,236+1,4+0,5*2+1,4+2,0-0,8)*1,65 19,859

(0,5*2+5,2+0,5*2+0,8)*1,65 13,200

(1,4+1,0+1,1+1,3+0,8+2,4+0,4*2)*1,5 13,200

(2,7+1,0*2)*1,48 6,956

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			(0,4+0,3+4,5+4,0)*1,68		15,456		
			(1,1+3,1+0,5)*1,68		7,896		
			(0,2*2+1,0)*1,8		2,520		
			(0,2+1,0)*1,5		1,800		
			Součet		107,032		

285	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	141,999	166,00	23 571,83
-----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

"montáž nových obkladů"

"1.02" (10,6-0,8*2)*1,8 16,200

"1.03" 1,628*2,2 3,582

"1.05" (6,4-0,7*2)*1,62 8,100

"1.06" (4,8-0,7)*1,69 6,929

"1.12" (0,8+0,78)*1,4 2,212

"1.13" (6,8-0,9)*1,8 10,620

"1.14" (0,78+0,8)*1,4 2,212

"1.15" 0,9*2,2 1,980

"1.18" 1,0*1,4 1,400

"1.19" 3,975*2,2 8,745

"1.21" (10,6-0,8-0,7*2)*1,4 11,760

"1.22" (5,0-0,7)*1,4 6,020

"1.23" (5,3-0,7)*1,4 6,440

"1.24" (8,5-0,7*2-0,8)*1,4 8,820

"1.25" (4,7-0,7)*1,4 5,600

"1.26" (5,0-0,7)*1,4 6,020

"1.28" (6,7-0,8)*1,8 10,620

"1.29" (7,4-0,8)*1,8 11,880

"1.30-1.39" 12,859

(0,6+1,335+0,35+0,8*7+0,13*2+1,04)*1,4

Součet 141,999

286	M	597610RP36	obkládačky keramické	m2	152,778	174,20	26 613,93
-----	---	------------	----------------------	----	---------	--------	-----------

287	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	2,215	250,00	553,75
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

783 - Dokončovací práce - nátěry

7 836,11

288	K	783201811	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrabáním	m2	32,440	11,70	379,55
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

"odstranění stávajících nátěrů plotu"

(2*3,14*0,025)*1,8*6 1,696

(13*1,8-4*0,15*1,8-2*0,1*1,8)*2*0,7 30,744

Součet 32,440

289	K	783221121	Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x email	m2	34,889	86,20	3 007,43
-----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

"nový nátěr plotu"

(2*3,14*0,025)*1,8*6 1,696

(13*1,8-4*0,15*1,8-2*0,1*1,8)*2*0,7 30,744

"nový nátěr svodu " (2*3,14*0,075)*5,2 2,449

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					34,889		
290	K	783225100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné a 1x email	m2	36,748	86,20	3 167,68
"nátěr ocelových zárubní "							
" 700x1970 mm" 6*(0,7+1,97*2)*0,3					8,352		
" 800x1970 mm" 8*(0,8+1,97*2)*0,3					11,376		
" 900x1970 mm" 3*(0,9*1,97*2)*0,3					3,191		
" 1100x1970 mm" 13*(0,9*1,97*2)*0,3					13,829		
Součet					36,748		
291	K	783225RP124	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva voděodolná dvojnásobné a 1x email	m2	2,128	96,10	204,50
"nátěr ocelových zárubní- voděodolný m.č. 1.19 a 1.15"							
" 900x1970 mm" 1*(0,9*1,97*2)*0,3					1,064		
" 1100x1970 mm" 1*(0,9*1,97*2)*0,3					1,064		
Součet					2,128		
292	K	783601811	Odstranění nátěrů z dřevěných oken, portálů a výkladců oškrábáním s obroušením	m2	8,790	5,52	48,52
"odstranění nátěrů z přesklívaných oken"							
"okna v m. č 1.34" 1,04*2,62*2					5,450		
"okna m.č. 1.25" 0,635*2,63*2					3,340		
Součet					8,790		
293	K	783621127	Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva dražší matný povrch 2x lakování	m2	8,790	117,00	1 028,43
"nový nátěr přesklívaných oken"							
" okna m.č. 1.34" 1,04*2,62*2					5,450		
" okna m.č. 1.25" 0,635*2,63*2					3,340		
Součet					8,790		
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							78 720,37
294	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	400,437	13,00	5 205,68
1443,333-177,729-657,192-36,359-171,616					400,437		
Součet					400,437		
295	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	400,437	14,80	5 926,47
"viz. výkaz oškrábání malby" 400,437					400,437		
Součet					400,437		
296	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 718,370	35,70	61 345,81
"malba stropů"							
"podhled plnoplošný"					254,737		
254,737							
"podhled plnoplošný impregnovaný"					20,300		
20,300							
Mezisoučet					275,037		
"malba stěn"							
"1.01" (10,6-2,46)*3,0					24,420		
"1.02" 11,2*1,1					12,320		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
"1.03"			7,5*1,4		10,500		
"1.04"			(2,22*2+3,34)*3,0+(0,6*2+3,34)*3,6- 1,3*2,170+(3,34+0,6*2)*0,65		39,814		
"1.05"			6,4*2,01		12,864		
"1.06"			4,8*1,98		9,504		
"1.07"			(20,6- 1,85*2,61)*3,0+(1,25*2+3,81)*0,65		51,416		
"1.08"			43,7*3,0+(10,37+0,6*2)*0,7- (0,8*1,9*2+1,1*1,97+1,32*2,62+1,37*2,62*2)		123,355		
			(0,65*2+0,1+0,6+0,65)*3,0+(0,6+0,5*2)*3,0		12,750		
"1.09"			31,7*3,3-3,8*2,4-1,2*1,2*2- 1,7*2,61*3+(1,0*2+9,03)*0,35+(3,8+2,4*2)*0,62		88,492		
"1.10"			17,7*1,5+(1,0*2+2,984)*0,65		29,790		
"1.11"			22,4*3,0- (0,9*1,97*3+1,1*1,97+1,65*2,1)		56,249		
"1.12"			14,6*2,8+(1,125*2+3,406)*0,85		45,688		
"1.13"			6,8*1,1		7,480		
"1.14"			14,6*2,8+(1,125*2+3,188)*0,85		45,502		
"1.15"			7,5*0,5		3,750		
"1.16"			7,4*1,35		9,990		
"1.17"			18,2*3,0		54,600		
"1.18"			14,8*2,8+(0,6*2+3,4)*0,85		45,350		
"1.19"			13,4*0,7		9,380		
"1.20"			51,2*3,0-(1,1*1,97*12+0,1*1,97*2)		127,596		
"1.21"			10,9*1,3		14,170		
"1.22"			5,0*1,1		5,500		
"1.23"			5,3*1,1		5,830		
"1.24"			7,0*1,3		9,100		
"1.25"			4,7*3,5		16,450		
"1.26"			5,0*2,0		10,000		
"1.27"			18,5*3,0-(1,1*2,5+0,8*1,97*2+1,1)		48,498		
"1.28"			6,7*0,9		6,030		
"1.29"			7,4*0,9		6,660		
"1.30"			19,9*3,0+(1,188*2+2,754)*0,6- 1,7*2,6		58,358		
"1.31"			19,0*3+(1,188*2+2,706)*0,6- 1,78*2,6		55,421		
"1.32"			19,4*3+(1,188*2+2,85)*0,6- 1,8*2,6		56,656		
"1.33"			19,4*3+(1,188*2+2,85)*0,6- 1,61*2,6		57,150		
"1.34"			17,5*3+(1,188*2+5,168)*0,7- (1,04*2,62+1,04*1,0)		54,016		
"1.35"			15,0*3+(1,188*2+2,8)*0,6- 1,79*2,6		43,452		
"1.36"			15,0*3+(1,188*2+2,786)*0,6- 1,79*2,6		43,443		
"1.37"			15,0*3+(1,188*2+2,78)*0,6- 1,76*2,6		43,518		
"1.38"			15,0*3+(1,188*2+2,7)*0,6- 1,68*2,6		43,678		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"1.39" 15,3*3+(1,188*2+2,813)*0,6-1,7*2,6		44,593		
			Mezisoučet		1 443,333		
			Součet		1 718,370		

297	K	784211165	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsi za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu v systém odstínu	m2	360,833	17,30	6 242,41
			"barevná malba bude poze na některých stěnách - rozsah 25 %"				
			1443,33 /100*25		360,833		
			Součet		360,833		

785 - Dokončovací práce - ochrana stěn

216 369,02

298	K	784511RP15	Lepení ochranných plastových pásů na stěny a dveří (viz. tabulka Zámečnických výrobků ozn. Z9)	m2	409,600	99,80	40 878,08
			"šířka 2,0 m" 128*2		256,000		
			"šířka 1,2 m" 128*1,2		153,600		
			Součet		409,600		

299	M	624680RP16	ochranné pásy stěn a dveří v. 2,0m	m2	129,280	713,00	92 176,64
300	M	624680RP119	ochranné pásy stěn a dveří v. 1,2m	m2	129,280	446,40	57 710,59
301	K	784511RP17	Lepení ochranných plastových plátů na stěny (vinyl aqua - mokrý provoz)	m2	52,333	112,00	5 861,30

"montáž na zed' "

"1.03" (1,628*1+1,956*2)*2,2-0,8*1,97-0,9*1,25+(0,9+1,25*2)*0,3

"1.15" (1,8*1+0,9+1,8*2-0,8+0,15)*2,2-0,9*1,97

"1.16" (1,8*2+1,6*2-0,85)*2,2-1,34*1,31+(1,34+1,41*2)*0,5

"1.19" (3,975*1+2,54*2)*2,2-1,1*1,97

Součet

302	M	624680RP18	stěnové PVC (vinyl aqua - mokrý provoz)	m2	54,950	280,90	15 435,46
303	K	784511RP130	Lepení ochranných plastových prvků na stěny (viz. tabulka Zámečnických prvků ozn. Z08)	m	44,000	37,20	1 636,80
			"ochrana rohů" 22*2		44,000		
			Součet		44,000		

304	M	624680RP131	ochranné kryty rohů - úhelníky plastové 50/50/2000 mm	m2	46,200	53,90	2 490,18
305	K	998786RP40	Přesun hmot tonážní pro dokončovací práce v objektech v do 6 m	t	0,608	296,00	179,97

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

12 909,28

306	K	786612200	Montáž zastíňujících rolet z textilií nebo umělých tkanin (viz. příloha zámečnické výrobky ozn. Z5)	m2	40,586	16,40	665,61
			"montáž rolet v pokojích klientů"				
			1,7*2,6+1,78*2,6+1,8*2,6+1,61*2,6		17,914		
			1,79*2,6*2+1,76*2,6+1,68*2,6+1,7*2,6		22,672		
			Součet		40,586		

307	M	611243RP80	zastíňující zařízení oken (viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. Z5)	kus	3,000	923,80	2 771,40
			"roleta pro okna rozměru 1,7 x 2,6 m " 3		3,000		
			Součet		3,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
308	M	611243RP81	zastiňující zařízení oken (viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. Z5)	kus	5,000	979,60	4 898,00
			"roleta pro okna rozměru 1,8x 2,6 m " 5		5,000		
			Součet		5,000		
309	M	611243RP82	zastiňující zařízení oken (viz. tabulka zámečnických výrobků ozn. Z5)	kus	1,000	868,00	868,00
			"roleta pro okna rozměru 1,6x 2,6 m " 1		1,000		
			Součet		1,000		
310	K	786626111	Montáž lamelové žaluzie vnitřní	m2	8,160	66,30	541,01
			"clonící zařízení oken "				
			"m.č. 1.12" 1,0*2,4		2,400		
			"m.č. 1.14" 1,0*2,4		2,400		
			"m.č. 1.18" 1,4*2,4		3,360		
			Součet		8,160		
311	M	611405950	žaluzie lamelová (viz. tabulka Zámečnických výrobků ozn. Z07)	kus	2,000	1 054,00	2 108,00
			"žaluzie v m.č. 1.12 a 1.14 " 2		2,000		
			Součet		2,000		
312	M	611405950	žaluzie lamelová (viz. tabulka Zámečnických výrobků ozn. Z07)	kus	1,000	1 054,00	1 054,00
			"žaluzie v m.č. 1.18 " 1		1,000		
			Součet		1,000		
313	K	998786101	Přesun hmot tonážní pro čalounické úpravy v objektech v do 6 m	t	0,011	296,00	3,26
787 - Dokončovací práce - zasklívání							4 069,60
314	K	787600802	Vysklívání oken a dveří plochy do 3 m2 skla plochého (viz. Vnější výplně otvorů - úpravy ozn. 01)	m2	8,790	37,60	330,50
			"ostranění okenní výplně okna m.č. 1.34" 1,04*2,62*2		5,450		
			"ostranění okenní výplně okna m.č. 1.25" 0,635*2,63*2		3,340		
			Součet		8,790		
315	K	787614315	Zasklívání oken a dveří s podtmelením na lišty délky do 3000 mm sklem (viz. vnější výplně otvorů - úpravy ozn. 01)	m2	8,790	418,00	3 674,22
			"zpětné zasklení okna v m. č 1.34" 1,04*2,62*2		5,450		
			"zpětné zasklení okna m.č. 1.25" 0,635*2,63*2		3,340		
			Součet		8,790		
316	K	998787101	Přesun hmot tonážní pro zasklívání v objektech v do 6 m	t	0,125	519,00	64,88
799 - Samostatné rozpočty prací PSV							729 068,00
317	K	799-1	Zdravoinstalace	soub	1,000	358 768,00	358 768,00
318	K	799-2	Vzduchotechnika	or	1,000	109 300,00	109 300,00
319	K	799-3	Vytápění	soub	1,000	261 000,00	261 000,00
				or			
M - Práce a dodávky M							544 541,00
320	K	210001	Silnoproudá elektrotechnika	kus	1,000	544 541,00	544 541,00
21-M - Elektromontáže							0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
321	K	210-1	Dodávka a montáž hromosvodu včetně kontroly zemění a revize	komp. l.	1,000	0,00	0,00
			"dodávka a montáž hromosvodu" 1		1,000		
			Součet		1,000		

NAZEV OBJEKTU : ZDRAVOINSTALACE PN18-ZTI
 NAZEV STAVBY : PN OPAVA PAVILON18
 C.STAVBY :
 C.OBJ. :

SOUVIS PRACÍ A DODÁVEK

CIS.	ZKRACENY POPIS	M.J.	MNOZSTVI	JEDNOTK.	CELKEM
800-721	ZDRAVOTNE TECHNICKE INSTALACE				
	VNITRNI KANALIZACE				
1 721 A01 72	1171104 DEMONTAZ POTR.KANALU DN50-125	M	100	71	7100
2 721 A01 72	1171105 DEMONTAZ ZARIZ.PREDMETU/UM+WC	KUS	20	90	1800
3 721 A01 72	1171107 POTR PP HT ODPADNI D 75X1,8	M	11	285	3135
4 721 A01 72	1171108 POTR PP HT ODPADNI D 110X2,3	M	30	325	9750
5 721 A01 72	1171109 ZAVES.PRVKY OBJIMKY-KANAL 1.PP	KG	30	85	2550
6 721 A01 72	1171110 DOPOJ.d 50 NA STAV.KANAL V 1.PP	KUS	7	450	3150
7 721 A01 72	1171111 DOPOJ.d110 NA STAV.KANAL V 1.PP	KUS	8	950	7600
8 721 A01 72	1171115 POTR HT CIST.KUS d50-110	KUS	6	200	1200
9 721 A01 72	1171117 OTVOR STROPEM-KANAL do 150*150mm	KUS	25	250	6250
10 721 A01 72	1171118 DRAZKY PRO PRIPOJ.POTR. 70*70mm	M	50	60	3000
11 721 A01 72	1171119 VYPLN DRAZEK PRO KANALIZACI	KUS	50	15	750
12 721 A01 72	1173204 POTR PP HT PRIPOJOVACI D 40	M	30	185	5550
13 721 A01 72	1173205 POTR PP HT PRIPOJOVACI D 50	M	45	195	8775
14 721 A01 72	1194104 VYVEDENI KANAL VYPUSTEK D 40	KUS	26	40	1040
15 721 A01 72	1194105 VYVEDENI KANAL VYPUSTEK D 50	KUS	5	50	250
16 721 A01 72	1194109 VYVEDENI KANAL VYPUSTEK D 110	KUS	7	75	525
17 721 A01 72	1223412 PODLAH.VPUST d50+NEREZ MRIZKA	KUS	2	1200	2400
18 721 A01 72	1223413 PODL.ZLAB 1000*70mm/d50+NERE.MRIZ	KUS	4	3800	15200
19 721 A01 72	1273214 ZATKY POTR.KANAL d50-110	KUS	10	15	150
20 721 A01 72	1273218 PLAST.DVIRKA PRO CIS.KUSY 150*150	KUS	6	125	750
21 721 A01 72	1290111 ODVOZ SUT ZTI/KA+VO+ZAR.PRYSKLADK	T	1,5	450	675
22 721 A01 72	1290112 ZKOUSKA TES KANAL VODA+KOUR-DN150	M	116	12	1392
23 721 A01 72	1290114 TESNICI PENA PUR 750ml	KUS	15	95	1425
24 721 A01 99	8721102 KANALIZACE PRESUN HMOT VYSKA-6M	T	4,538	500	2269
OBOR 721	VNITRNI KANALIZACE CELKEM				86586

OBOR 722	VNITRNI VODOVOD	HR				
25 721 A02 72	2130220 DEMONTAZ STAV. ROZVODU VODY	HR	110	40	4400	
26 721 A02 72	2130231 UK R250DS-5/4" PRO HYDRANT	KUS	1	850	850	
27 721 A02 72	2130234 POTR OCELZAV POZINK 11343 DN 32	M	3	495	1485	
28 721 A02 72	2130236 DOPOJ.HYDRANT DN32/25	KUS	1	320	320	
29 721 A02 72	2130237 HYDRANT=700*700*260-D25/30m	KUS	1	8500	8500	
30 721 A02 72	2130238 OBAL IZOLACI tl.9mm/32 POZ.ROZV	M	3	35	105	
31 721 A02 72	2130239 OTVOR 800*80*300 PRO HYDRANT	KUS	1	1000	1000	
32 721 A02 72	2130240 REVIZE POZARNIHO ROZVODU	KUS	1	1200	1200	
33 721 C02 72	2173912 POTR PLASTOVE PN20 d20	M	120	198	23760	
34 721 C02 72	2173913 POTR PLASTOVE PN20 d25	M	40	245	9800	
35 721 C02 72	2173914 POTR PLASTOVE PN20 d32	M	10	285	2850	
36 721 C02 72	2173920 DOPOJ.NA STAV. PRIVOD S+T/d20+25	KUS	15	265	3975	
37 721 C02 72	2173922 PRVKY-ZAVESY v 1.PP ROZVOD VODY	KG	15	75	1125	
38 721 A02 72	2181111 POTRUBNI IZOLACE TL.5-20mm/d20-32	M	170	55	9350	
39 721 A02 72	2190023 NASTENKA K 247 PRO VENTIL G 1/2	KUS	72	105	7560	
40 721 A02 72	2190024 NASTENKA K 247 PRO G 1/HYDRANT	KUS	1	200	200	
41 721 A02 72	2239094 KUL.UZAVER PLAST. 32 s VK	KUS	2	315	630	
42 721 A02 72	2239095 KUL.UZAVER PLAST. 25 s VK	KUS	5	245	1225	
43 721 A02 72	2239096 KUL.UZAVER PLAST. 20 s VK	KUS	20	195	3900	
44 721 A02 72	2290218 DRAZKY PRO VODOINSTALACI do 35cm2	M	60	55	3300	
45 721 A02 72	2290219 VYPLN DRAZKY PO VODOINSTAL	M	60	15	900	
46 721 A02 72	2290221 OTVORY STROPEM PRO VODU 50cm2	KUS	14	225	3150	
47 721 A01 72	2290222 TESNICI PENA PUR 750ml	SOUBOR	15	95	1425	
48 721 A02 72	2290226 ZKOUSKA TLAK POTRUBI PLAST -DN50	M	170	16	2720	
49 721 A02 72	2290234 PROPLACH A DEZINFEKCE -DN50	M	170	14	2380	
50 721 A02 99	8722102 VODOVOD PRESUN HMOT VYSKA -6M	T		400	1292,4	
	VNITRNI VODOVOD CELKEM		3,231		97402,4	
OBOR 725	ZARIZOVACI PREDMETY ZTI					
51 721 A05 72	5119305 MTZ STENOVEHO MODULU PRO WC	SOUBOR	6	850	5100	
52 721 A05 CE	NA01 MUDUL STENOVY-WC+OVLAD.TLACITKO	SOUBOR	6	4800	28800	
53 721 A05 CE	NA02 ZAVES.WC BILE/HL.500mm+SEDATKO	SOUBOR	4	2600	10400	
54 721 A05 CE	NA03 ZAVES.WC BILE/HL.700mm+SEDATKO	KUS	1	4800	4800	
55 721 A05 72	5119307 STOJ.VYLEVKAVHL.500mm+PLAST.MRIZ	SOUBOR	1	4500	4500	

56 721 A05 72	5119308 SPLACHOVAC VYLEV.3/6/+P.V.+HADIC	KUS	1	1250	1250
57 721 A05 72	5119309 PISOAR BILY RADAR.SPLACH,ODP.50mm	KUS	1	9450	9450
58 721 A05 72	5119310 ZDROJ ELEKTRO PRO PISOAR	KUS	1	1200	1200
59 721 A05 72	5119312 SPRCHA PLAST.900*900+ZASTENA,50mm	KUS	1	11000	11000
60 721 A05 72	5219201 MTZ UMYVADEL+T1015 NA KONZOLY	SOUBOR	26	456	11856
61 721 A05 CE	NA01 "UM1" BILE[550*450]+SIFON PLAST	SOUBOR	13	1200	15600
62 721 A05 CE	NA02 "UM" BILE[550*370]+SIFON PLAST	KUS	10	950	9500
63 721 A05 CE	NA03 "UM2"BILE[640*540]+SIFON PL.ZADNI	KUS	2	1850	3700
64 721 A05 CE	NA04 "UM3"BILE[400*200]+SIFON PLAST	KUS	1	950	950
65 721 A05 72	5319105 DVOJDREZ NEREZ 810*510+SIFON d50	SOUBOR	1	3500	3500
66 721 A05 72	5829201 MTZ BATERII UM+SP+DR NASTEN+STOJ	KUS	33	225	7425
67 721 A05 CE	NA01 "UM"=STOJ.BAT.+2*RV1/2	SOUBOR	26	1150	29900
68 721 A05 CE	NA01A RAMINKO PRO UM2-INVALIDY	KUS	2	250	500
69 721 A05 CE	NA02 "VYLEVKA"=STENOVA PAK.+SPRCHA	SOUBOR	1	1650	1650
70 721 A05 CE	NA03 "SP"=STENOVA PAK.+SPRCHA+DRZAK	KUS	5	2250	11250
71 721 A05 CE	NA04 "DR"=STOJ.PAKOVA+2*R.V+OTOC.RAMIN	SOUBOR	1	1650	1650
72 721 A05 99	8725101 ZARIZ PREDMETY PRESUN HMOT V-6M	T	1,165	600	699
OBOR 725	ZARIZOVACI PREDMETY ZTI CELKEM				174680

CENIK 800-721

ZDRAVOTNE TECHNICKE INSTALACE CELKEM

ZDRAVOTNE TECHNICKE INSTALACE CELKEM

358768,4

NAZEV	OBJEKTU :	NAZEV	STAVBY :	VZDUCHOTECHNIKA	C.STAVBY\PN18-VZT			
CIS.	CEN	CEN.	POLOZKY	SOUPLIS PRACÍ A DODÁVEK	M.J.	MNOZSTVI	JEDNOTK.	CELKEM
				Z K R A C E N Y P O P I S				
				VZDUCHOTECHNIKA				
				MONTAZ SESTAV VZDUCHOTECHNIKY	HR	90,00	200,00	18000
				SESTAVA VZT VZT1/3*				
				POTR.PLECH/0.6mm,KRUH.d100+TVAROV	M	10,00	79,00	790
				VENTILATOR RADIALNI 130m3/h,230V	KUS	3,00	1800,00	5400
				FASADNI MRIZKA NEREZ 150*150 s OK	KUS	3,00	531,00	1593
				SESTAVA VZT 2/1*				
				VENTILATOR RADIALNI 270m3/h,230V	KUS	1,00	2500,00	2500
				FASAD.MRIZKA NEREZ 150*150 s OKAP	KUS	1,00	531,00	531
				SESTAV VZT 5/1*				
				VENTILATOR AXIALNI 800m3/h,230V	KUS	1,00	1646,00	1646
				FASADNI ELEKTROKLAPKA PAR 200	KUS	1,00	5800,00	5800
				SESTAV VZT 4/1*				
				POTR.PLECH/0.6mm,KRUH.d160+TVAROV	M	4,50	130,00	585
				FASADNI MRIZKA NEREZ 200*200 s OK	KUS	1,00	627,00	627
				DIGESTOR RADIAL.500m3/h+OSVETLEN	KUS	1,00	2518,00	2518
				SESTAV VZT 3/1*				
				POTR.PLECH/0.6mm,KRUH.d160+TVAROV	M	9,00	130,00	1170
				VENTILATOR POTR.160/500m3/h,230V	KUS	1,00	2212,00	2212
				ODTAH VENTIL PLAST D160mm+RAMECEK	SOUBOR	4,00	113,00	452
				ELEKTROKLAPKA FASADNI PAR 160	KUS	1,00	6025,00	6025
				SESTAVA VZT 6/1*				
				VENTILATOR POTR.200/ 800m3/h,230V	KUS	1,00	3246,00	3246
				VLHKOST.CIDLO-60% v m.c.119	KUS	1,00	1941,00	1941
				REGULATOR VENTILATORU 0/50/100%	KUS	1,00	995,00	995
				POTR.PLECH/0.6mm,KRUH.d200+TVAROV	M	12,00	171,00	2052
				POTR.PLECH/0.6mm,KRUH.d125+TVAROV	M	4,00	100,00	400
				ODTAH.VENTIL/plast/d125mm+RAMECEK	KUS	4,00	85,00	340
				ODTAH.VENTIL/plast/d200mm+RAMECEK	KUS	3,00	183,00	549
				FASADNI ELEKTROKLAPKA PAR 200	KUS	1,00	5200,00	5200

30	721	A06	726120108	SESTAV VZT 7/2*						
31	721	A06	CENA01	POTR.PLECH/0.6mm,KRUH.d125+TVAROV	M	22,00	100,00	2200		
32	721	A06	CENA02	VENTILATOR POTR.125/ 270m3/h,230V	KUS	2,00	1400,00	2800		
33	721	A06	CENA03	ODTAH.VENTIL/plast/d125mm+RAMECEK	KUS	6,00	85,00	510		
34	721	A06	CENA04	FASAD.MRIZKA NEREZ 150*150mm s OK	KUS	2,00	531,00	1062		
35	721	A06	726120109	STENOVE MRIZKY 300*150/DOD+MONT	SOUBOR	10,00	334,00	3340		
36	721	A06	726120120	SPOJOVACI A MONTAZNI PRVKY VZT	KG	80,00	20,00	1600		
37	721	A06	726120121	MATERIAL KOTVICI,ZAVESY POTRUBI	KG	80,00	20,00	1600		
38	721	A06	726120122	IZOLACE TL.30MM s POVRCHEM AI	M3	39,00	400,00	15600		
39	721	A06	726120124	SERIZENI,SPUSTENI,ZASKOLENI VZT	HR	24,00	200,00	4800		
40	721	A06	726120126	MONTAZNI LESENI PRO VZT MOBILNI	SOUBOR	1,00	2080,00	2080		
41	721	A06	726120127	OTVOR do 200*200mm/tl.ZDI do 600m	HR	20,00	250,00	5000		
42	721	A06	726120128	OTVOR do 200*200mm/tl.ZDI do 150m	KUS	10,00	200,00	2000		
43	721	A06	998726101	VZDUCHOTECHNIKA PRESUN HMOT -6m	T	1,07	2000,00	2136		
			OBOR 726	VZDUCHOTECHNIKA CELKEM						

109300

VZDUCHOTECHNIKA CELKEM

PN18 VYTAPENI
PSYCHIATRICKA NEMOCNICE V OPAVE
SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK

PN18 VYTAPENI
PSYCHIATRICKA NEMOCNICE V OPAVE
SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK

NAZEV OBJEKTU : PN18-UT
NAZEV STAVBY : C.OBJ.
: 606 262761

CIS.	CEN	CEN. POLOZKY	Z K R A C E N Y P O P I S	M.J.	MNOZSTV. JEDNOTK.	CELKEM
CENIK	731 800-731		USTRĚDNÍ VYTAPENI			
	OBOR 733		ROZVOD POTRUBI USTREDNIHO VYTAPENI			
1	731 A03 733111289		VYPUSTENI OTOPNE SOUSTAVY-200kW	KUS	1	1800
2	731 A03 733111290		DEM.OCEL.POTR.DN15-25+ULOZ NA DVU	M	100	6800
3	731 A03 733111291		DEMONT.LT TELES+ULOZ na DVUR	KUS	30	4350
4	731 A03 733111292		ODVOZ POTR+TELES/SBERNY DVUR-VYKUP	KUS	1	450
5	731 A03 733111293		DEMO.IZOLACI Z POTRUBI+SKLADKA	M2	10	750
6	731 A03 733111304		POTR OCEL DN15	M	120	39000
7	731 A03 733111305		POTR OCEL DN20	M	20	7900
8	731 A03 733111310		NAPOJ. NA STAV.ROZVOD UT v 1.NP	PAR	2	500
9	731 A03 733111313		PRO UT-DRAZKA 50*50mm	M	100	5500
10	731 A03 733111314		PRO UT-VYPLN DRAZKY	M	100	1500
11	731 A03 733111315		PRO UT-OTVOR STROPEM do 50cm2	KUS	3	690
12	731 A03 733111513		IZOLACE POTR.NAVLEK.- 5mm/DN15-20	M	115	4830
13	731 A03 733111514		IZOLACE POTR.NAVLEK.-20mm/DN15-20	M	25	1875
14	731 A03 733123127		PRIPOJKY POTR d15 PRO TELESA	PAR	37	8880
15	731 A03 733123130		NATER POTR.ZAKLADNI 2*/DN15+20	M	140	4900
16	731 A03 733123131		NATER POTR.VRCHNI BILY/DN15+20	M	20	700
17	731 A03 733190108		TLAK ZKOUSKA POTRUBI do DN70	M	140	1400
18	731 A03 998733103		POTRUBI PRESUN HMOT VYSKA -6M	T	5,111	2555,5
	OBOR 733		ROZVOD POTRUBI VYTAPENI CELKEM			94380,5
	OBOR 734		ARMATURY USTREDNIHO VYTAPENI			
19	731 A04 734149106		REGUL.VENTIL s VK DN50-32/VYMENA	KUS	10	3800
20	731 A04 734149113		MONT+DOD TERMOVENTIL 1/2" PRIMY	SOUBOR	37	10915
21	731 A04 734149116		TERMOHLAVICE PROTI ODCIZENI!!!	KUS	37	17020
22	731 A04 734149117		REGUL.SRUBENI s VK 1/2"/VYPOUSTEN	KUS	37	10545

23 731 A04 998734103	ARMATURY PRESUN HMOT VYSKA -6M	T	0,09	500	45
OBOR 734	ARMATURY USTREDNIHO VYTAPENI CELKEM				76525

OBOR 735	OTOPNA TELESA				
24 731 C05 735410912	MONTAZ PANELOVEHO TELESA+1*MALBA	KUS	37	315	11655
25 731 C05 CENA00	PANEL KLASIK 33/1400/600	KUS	1	2500	2500
26 731 C05 CENA01	PANEL KLASIK 22/ 400/600	KUS	3	900	2700
27 731 C05 CENA02	PANEL KLASIK 22/ 500/600	KUS	2	900	1800
28 731 C05 CENA03	PANEL KLASIK 22/ 800/600	KUS	1	1300	1300
29 731 C05 CENA04	PANEL KLASIK 22/1000/600	KUS	1	1600	1600
30 731 C05 CENA05	PANEL KLASIK 22/1100/600	KUS	4	1700	6800
31 731 C05 CENA06	PANEL KLASIK 22/1200/600	KUS	7	1800	12600
32 731 C05 CENA07	PANEL KLASIK 22/ 800/900	KUS	1	2100	2100
33 731 C05 CENA08	PANEL KLASIK 11/ 500/600	KUS	2	600	1200
34 731 C05 CENA09	PANEL KLASIK 11/ 800/600	KUS	1	800	800
35 731 C05 CENA10	PANEL KLASIK 11/1000/600	KUS	1	900	900
36 731 C05 CENA11	PANEL KLASIK 11/1200/600	KUS	1	1000	1000
37 731 C05 CENA12	PANEL KLASIK 33/ 900/600	KUS	6	2200	13200
38 731 C05 CENA13	PANEL KLASIK 33/1000/600	KUS	4	2600	10400
39 731 C05 CENA14	PANEL KLASIK 33/1100/600	KUS	1	4900	4900
40 731 C05 CENA15	PANEL KLASIK 33/1200/600	KUS	1	5310	5310
41 731 C05 735410915	NAPUSTENI SYSTEMI DO 200KW	KUS	1	2000	2000
42 731 C05 735410919	TLAKOVA ZKOUSKA OTOPNE SOUSTAVY	HR	72	90	6480
43 731 C05 735410920	TOPNA ZKOUSKA+VYREGULOV.SOUSTAVY	HR	72	5	360
44 731 A05 998735102	TOP TELESO PRESUN HMOT VYSKA-6M	T	1	490	490
OBOR 735	OTOPNA TELESA CELKEM				90095

CENIK 731 800-731
 ÚSTREDNÍ VYTAPENÍ CELKEM
 ÚSTREDNÍ VYTAPENÍ CELKEM

261000,5